
Quarta-feira, 30 de outubro de 2024 às 14:02, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6568917: HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS

CONTEMPLADOS DO EDITAL PRÊMIO MULTILINGUAGEM

004/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6568917

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6568917


      

EDITAL PRÊMIO MULTILINGUAGEM 004/2024

ATO 003 – HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS CONTEMPLADOS 

A  Comissão  de  Acompanhamento  e  Deliberações  à  cerca  da  Lei  Federal 

14.399/2022 – Aldir Blanc de Quilombo, Estado de Santa Catarina, nomeada pelo 

Decreto  Executivo  nº  462/2024,  de  09/10/2024,  torna  público  a  Homologação 

Final dos Inscritos Contemplados, de acordo com o estabelecido no  Edital de 

Chamamento Público - Prêmio Multilinguagens nº 004/2024.

1. Modalidade A 

Associação Coral Municipal de Quilombo 

CNPJ 78.504.461/0001-99

DEFERIDO

Bruno Henrique Pais Valgoi 

CPF 101.094.629-39

DEFERIDO

CTG Estância do Rincão 

CNPJ 14.391.297/0001-78

DEFERIDO

Edenilson de Oliveira 

CPF 075.468.769-40

DEFERIDO

2. Modalidade C

Cleusa Maria Gehlen Padilha dos Santos  

CNPJ 05.057.358/0001-74

DEFERIDO

Grupo Tropeirismo LTDA 

CNPJ 23.587.582/0001-50

DEFERIDO

Jaiane Furlanetto Beber 

CNPJ 30.256.430/0001-30

DEFERIDO

Marcelo Thome 

CPF 005.309.450-61

DEFERIDO

Rafael de Souza 

CNPJ 40.851.502/0001-40

DEFERIO



      

3. Modalidade D

Ari Correia de Oliveira 

CNPJ 32.909.309/0001-95

DEFERIDO

Daniel Backes

CPF 077.622.419-06

DEFERIDO

4. Modalidade E

Angela Tedesco Klein

CNPJ 28.649.933/0001-23

DEFERIDO

Associação dos Artesãos Feito em Quilombo 

CNPJ 05.206.517/0001-55

DEFERIDO

Big Arte Ltda ME 

CNPJ 11.895.980/0001-54

DEFERIDO

Nagila Karina Castaldello Sabino

CPF 088.252.919-65

DEFERIDO

5. Modalidade F

Chapecó Tendas LTDA 

CNPJ 23.000.794/0001-99

DEFERIDO

Cledir José Sartori

CPF 037.936.739-44

DEFERIDO

Quilombo/SC, 29 de outubro de 2024. 

ALCIONE MARIA BEVILACQUA
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

DIRLEI LUCIA VILBRANTZ
Diretora de Cultura

JOELSON DE QUADROS MOREIRA
Membro

EDIANE MADELA
Membro

CLEDIR JOSÉ SARTORI
Representante da Sociedade Civil


		2024-10-30T17:02:08+0000




